Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho: caderno administrativo [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília,
DF, n. 3699, p. 1, 11 abr. 2023.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO GDGSET.GP Nº 177, DE 10 DE ABRIL DE 2023

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no

uso de suas atribuições legais e regimentais, ad referendum do Órgão Especial,

considerando a realização da 111ª Reunião da Conferência Internacional do

Trabalho da Organização Internacional do Trabalho – OIT,

considerando o constante do OFÍCIO SEI Nº 30194/2023/MTP, de

6/4/2023, do Ministério do Trabalho e Emprego,

RESOLVE

Indicar os Excelentíssimos Senhores Ministros Evandro Pereira Valadão

Lopes e Alberto Bastos Balazeiro como representantes do Tribunal Superior do Trabalho,
na condição de observadores, na 111ª Reunião da Conferência Internacional do Trabalho
da Organização Internacional do Trabalho – OIT, a realizar-se no período de 5 a 16 de
junho de 2023, na cidade de Genebra - Suíça.

LELIO BENTES CORRÊA
Presidente

Este texto não substitui o original publicado no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.